רבינו סירב לקבל תלמיד אחד סיפ
בהזדמנות אחרת, הוא עזב את החדר למספר דקות באמצע שיחה עם תלמיד אחד. דבר שעלה לו במאמצים .אפילו שירות פעוט זה מהזולת

ביקש לשוחח איתו. במקום לבקש מהתלמיד שהיה בחור צעיר לעזוב את החדר, ר' נחום העדיף לעבור רבים ובכאב ניכר. לאחר מכן נודע כי
.בעצמו לחדר השני

בטרוק. התמדתו (1923)כ"ח אדר ה'תרפ"ג -בנולד -נַחוּם פרצוביץ זצ"להגאון הרב
חמש ידע את כל חמשת חומשי ואהבת לתורה היו מופלאות. סיפר פעם לילדיו כי בגיל

בגיל תשע אביו שלח אותו .התורה בע"פ ובגיל שמונה שנים ידע את כל התנ"ך בע"פ
לישיבת ראמיילס שבוילנא. שם נודע תוך זמן קצר כאחד המופלגים בחבורה. ר' יעקב
גלינסקי זצ"ל סיפר לימים כי אחד מראשי הישיבה אמר לו שהילד 'נחום טורקר' לא הביא לו

בקיץ ה'תרצ"ט

מיר שבפולין ונודע כה'עילוי מטרוק'.

בתקופת השואה הישיבה עברה לוילנא, לאחר תקופה לקיידאן ולאחר מכן ליפן. אח"כ
עלה לארץ. (1949)הישיבה עברה לשנחאי שבסין ובהמשך לארה"ב. בחודש תמוז ה'תש"ט

ישיבת מיר לבקשת הגאון ר' אליעזר יהודה התחיל לכהן כראש (1965)משנת ה'תשכ"ה
במשך השנים העמיד .פינקל שהעריצו ביותר ואף קם לכבודו כאשר נכנס להיכל הישיבה

לשיעוריו המופלאים יצא שם .תלמידים רבים, מהם רבנים וראשי ישיבות בארץ ובעולם
עשרה שנים -ותהילה בכל עולם הישיבות. גדולי וטובי הלמדנים נהרו לשיעוריו. במשך שבע

סבל מייסורים קשים אבל מעולם לא התלונן על כך. כל אדם שבא לבקרו התקבל אצלו
בהארת פנים מיוחדת ובחביבות יתירה למרות ייסוריו הקשים. בעל זיכרון מדהים. היה יכול

י"ח בחשון -נפטר בלצטט דברים, ששמע מפי רבותיו אפילו אם עברו חמישים שנה.
שנים. ציונו בחלקת הרבנים בהר המנוחות. 63-. חי כ(1986)ה'תשמ"ז

נכדת הגאון בעל ה'חשק שלמה' אימו: )רב העיר טרוק(.ר' אריה צבי פרצוביץ אביו:

אָכִים מַלְּ צוֹבִיץ בהָרַ ן הַגָאוֹ -אִם רִאשוֹנִים כְּ זצ"ל נַחוּם פַרְּ

צי ואסתלק כלעומת שבאתי". את חפ

סדר ראשון עבר וגם סדר שני עבר. כשהגיע הסדר השלישי
קמתי והתכוננתי לצאת לדרך. "בין כה וכה איש לא שם לב